
ČSOB
Pojišťovna

DODATEK č. 12

pojistné smlouvy č. 8054923110

 

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. 5., člen holdingu ČSOB

Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458

532 18 PARDUBICE

lČz45534306

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové. oddíl B. vložka 567

reí.=— Fax:—
(dálejen "po_'|ístítel")

zastoupený: Petra Půtova — account manager

a

Městská část Praha 17

Žalanského 291/I2b

163 00 Praha 6 - Řep)

íčzooz3ízz3

Zapsána v: -

(dálejen "pojístník")

zastoupený: Mgr. Jitka Synková - starostka



Článek I.

r

Uvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 80549231 10 podle zákona č. 37/2004

Sb.. o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě). ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Pojištěnýíí). v jehožeriehž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

Městská část Praha 17

Žalanského 291/l2b

163 00 Praha 6 - Řepy

IČ: 00231223

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak. je oprávněnou osobou ve všech

pojištčníeh sjednaných touto pojistnou smlouvou:

1) pojištěný. pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)

2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika. splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné

smlouvě.

není-li ujednáno jinak.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak. sjednávají se všechna pojištění

sjednaná touto pojistnou smlouvou s pojistnou dobou od 04.11.2019 00:00 hodin (počátek

pojištění) na dobu neurčitou.

I
J



Clánek II.

Pojismou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

Ujednává se. že pojistná smlouva se mění následovně:

1. Zivelni pojištění

Sjednává se:

V souladu s článkem 1. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými

podmínkami - zvláštní část Zivelní pojištění VPP Z 2012 (dále jen "VPP Z 2012"), které jsou

nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

1.1. Předmět pojištění: Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III. odst.

2 a 3 VPP — Počátek pojištění od 4.11.2019

Pojištěné věcí: vlastní

Specifikace: Sportoviště dle přiloženého seznamu

Horní hranice pojistného plnění:-,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného

letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Spoluúčast-: Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv pudy. zřícení skal nebo zemin; sesuv

nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo

námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna

Spoluúčast: -.— Kč

1.2. Předmět pojištění: Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. Ill, odst.

2 a 3 VPP - Počátek pojištění od 4.1 1.2(119

Pojištěné věcí: vlastní

Specifikace: Sportoviště dle přiloženého seznamu

Horní hranice pojistného plnění:-,- Kč

L
u



Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň

Spoluúčast: I % z pojistného plnění. minimálně -.- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

l.3. Předmět pojištění: Soubor věci movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III, 0dst.
2 a 3 VPP — počátek pojištění od 1.11.2019

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: Tiskárny Xerox AltaLink C8055. vr.3712352140; Xerox AltaLink C8055, vr.
3712352204

Místo pojištění: Žalanského 29l/l2b. Praha 6 - Řepy. 163 00

Horní hranice pojistného plnění:-,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa. jeho částí nebo jeho nákladu

Spoluúčast-).- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv
nebo zřícení lavin; pád stromu, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna

Spoluúčast-: Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň

Spoluúčast: -.- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou

Spoluúčast-: Kč



v

2. Pojištení odcizení

Sjednává se:

V souladu s článkem [. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými

podmínkami - zvláštní část Pojištění odcizení VPP K 2012 (dále jen "VPP K 2012")~ které jsou

nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Ujednává se. že v pojištění Úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci dle čl. ll odst. 2. VPP

K 20l2je limit pojistného plnění ve výši Kč horní hranicí pojistného plnění pro pojistnou

událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv

znečištěním. zabarvením. kresbami či nápisy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti

odcizení DPP PZK 2012 (dálejen "DPP PZK 2012"). které jsou také nedílnou součástí a přílohou

této pojistné smlouvy.

2.1. Předmět pojištění: Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III. odst.

2 a 3 VPP - Počátek pojištění od 4.11.2019

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: Sportoviště dle přiloženého seznamu

Horní hranice pojistného plnění:-,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: úmyslné poškození nebo zničení věci

Spoluúčast: -.- Kč

Toto pojištění se sjednávájako pojištění prvního rizika.

2.2. Předmět pojištění: Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III, odst.

2 a 3 VPP - Počátek pojištění od 1.11.2019

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: Tiskárny Xerox AltaLink C8055„ vr.3712352140; Xerox Altaljnk C8055. vr.

3712352204

Misto pojištění: Žalanského 291/12b. Praha 6 - Řepy. I63 00

Horní hranice pojistného plnění:-,- Kč



Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením

a poškození nebo zničení věci v příčinné souvislosti s odcizením věci

Spoluúčast: -.- Kč

Toto pojištění se s_iednávájako pojištění prvního rizika.

Článek III.

Hlášení škodných události

Vznik škodné událostije účastník io'lištční iodle ustanovení § 14 odst. 2 zákona o pojistné smlouvě

povinen oznámit pojistiteli na tel.: nebo na http:/_ nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna. &. 5., člen holdingu ČSOB kontakt:

Odbor služeb klientům neživotniho pojištění C.E.B.. a.s.

Masarykovo náměstí 1458.532 l8 Lublaňská 5/57

Pardubice PRAHA 2

120 00

Článek I V.

Pojistné

Výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí:

0 ištění Změna ročního istnéh Roční pojistné po změnác

ivelní 'ištění — K .- K

o'ištční odcizení - K .- K

o'ištění ře ravovaného nákladu - K .- K

o'ištční od vědnosti za škodu - K .- K

učet 8 733,- K 526 482,- K

 

 

Změna pojistného celkem 5 273,- Kč

Od 04.11.2019 00:00 hodin do 12.06.2020 00:00 hodin    
 

()



 

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 1 1 258 874,- Kč

Od 12.12.2019 00:00 hodin do 12.06.2020 00:00 hodin

Součet 264 147: Kč

 

    

Změna pojistného *- pokud se tímto dodatkem ruší stáyající pojištění a /áro\eň se toto pojisteni /no\u sjednává x

duvodu změn) pojištěníjé to rozdíl inc/„i pu\odní u no\ ou \yší pojistného (kladná nebo láporná částku) N1£BO pokud

se tímto dodatkem sjednává no\é pojištění. je to \'_\'še pojistného Ai no\č sjednané pojištění (kladná částku) NliBO

pokud se tímto dodatkem ruší stín ující pojištění. je to \yse pojistného za zrušené pojištění (záporná částku)

Změna ročního pojistného '— [menu pojistného x_xjádřená \ ročním pojistném

Roční pojistné po změnách : pojistné ILI \sechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlotnou a dodatky pojistné

smlouvy vyjádřené \“ ročním pojistném

 

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených

tímto dodatkem pojistné smlouvy se do 12.06.2020 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým

kalendářem:

 

 

 

  

Datum splátky pojistného Splátka pojistného

1. 04.11.2019 906,- Kč

2. 12.12.2019 263 241,- Kč  
 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Po'išt'ovny. a. s.. člena holdingu ČSOB.

konstantní symbol 3558.

variabilni symbol

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet CSOB Pojišťovny. a. s.. člena holdingu

ČSOB.

 

V souladu s ustanovením § 3 písm. 5) zákona o pojistné smlouvě a odchylné od ustanovení čl. V

odst. 1. VPP OC 2005 pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojíštěních

sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně:

a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se

sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do

nejbližšího následujícího dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou

pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší. tak se první pojistné období

sjednává v délce rovné pojistné době:

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných timto dodatkem pojistné

smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných

samotnou pojistnou smlouvou.



Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovym kalendářem zaslaným pojistníkovi na

začátku dalšího pojistného období.

Clánek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Správce pojistné smlouvy: Půtová Petra . telefon:—

emit—

l. Pojistník prohlašuje. že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že

skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy ajeho přílohách jsou pravdivé.

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 9

3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly. přičemž

jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

V Praze dne ............................................................

razítko a podpis pojistníka

 

V Praze dne 3.l 1.2019

razítko a podpis pojistitele


